股票代码：603588          股票简称：高能环境      公告编号：2018-123

转债代码：113515          转债简称：高能转债

北京高能时代环境技术股份有限公司

关于重大项目预中标的公告

一、预中标项目概况

根据内江市公共资源交易服务中心（http://ggzy.neijiang.gov.cn）发布

的《内江市城市管理和行政执法局内江城乡生活垃圾处理PPP项目交易结果公告》，

北京高能时代环境技术股份有限公司（以下简称为“公司”）成为项目第一中标

候选人，公示及项目相关内容如下：

1、项目名称：内江城乡生活垃圾处理PPP项目

2、项目实施机构：内江市城市管理和行政执法局

3、采购代理机构：内江市政府采购中心

4、项目总投资：约为225,581.53万元

5、中标候选人名称：北京高能时代环境技术股份有限公司

根据本次《内江城乡生活垃圾处理PPP项目招标文件》内容，本项目建设内

容为生活垃圾无害化处理设施，主要包括生活垃圾环保发电、生活垃圾处理中心

填埋、垃圾处理中心配套压缩中转站、生活垃圾处理中心给水工程、农村生活垃

圾收转运体系、环卫基础设施综合建设项目、有机废弃物综合处理工程以及配套

基础设施建设、数字化监管信息系统等。本项目估算总投资225,581.53万元，最

终以规划设计及实际审计为准。

二、此次预中标对公司的影响

本项目内容包含生活垃圾环保发电、生活垃圾处理中心填埋等，项目后期均

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

能够产生较稳定的预期收入，符合公司战略布局与定位，如上述项目最终签订正

式合同并顺利实施，将对公司城市环境板块未来业绩产生长期、积极的影响。

三、风险提示

1、由于上述项目目前处于预中标阶段，尚需与业主对项目具体内容进行磋

商，最终能否签订正式合同尚存在一定不确定性；

2、项目总金额、具体实施内容等均以正式合同内容为准。公司将根据本项

目进展情况按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京高能时代环境技术股份有限公司董事会

2018年10月9日